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ProCure Tricholine MIO-
INOZYTOL 401 KWAS
FOLIOWY 60 KAPSUŁEK
Cena 89,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5906639905103

Opis produktu
Suplement diety Mio-Inozytol 40/1 + Synergy

Starannie dobrane składniki aktywne pozytywnie wpływają na zachowanie w zdrowej kondycji skóry głowy i włosów.

Suplementacja Mio-Inozytol 40/1 + Synergy jest szczególnie polecana w przypadku:

osłabionych i nadmiernie wypadających włosów,
nadmiernego przetłuszczania się skóry,
wzmocnienia ochrony antyoksydacyjnej,
regulacji aktywności hormonalnej,
wzmocnienia odporności.

Składniki aktywne zawarte w Mio-Inozytol 40/1 + Synergy

Inozytol jest izomerem glukozy należącym do grupy alkoholi cukrowych. Występuje w dziewięciu postaciach izomerycznych,
takich jak biologicznie czynne Mio-inozytol oraz D-chiro-inozytol, których stężenie w surowicy krwi wynosi 40:1. Substancja ta
stanowi ważny składnik ludzkiego organizmu, powszechnie występujący w tkankach i błonach komórkowych, głównie mózgu,
wątrobie, nerkach, mięśniu sercowym, mięśniach szkieletowych, a także kościach i gonadach. Inozytol jest prekursorem
fosforylowanych związków, biorących udział w przekazywaniu sygnału poprzez stymulację receptorów błonowych i innych
wtórnych przekaźników, w tym drugorzędowych przekaźników hormonalnych oraz fosfolipidów, które są odpowiedzialne za
generowanie ważnych sygnałów wewnątrzkomórkowych. Jako wewnątrzkomórkowy przekaźnik sygnału insulinowego
uwrażliwia tkanki na działanie insuliny, a także sprzyja dojrzewaniu komórek rozrodczych, dzięki czemu może przyczyniać się
do łagodzenia wybranych problemów hormonalnych i płodnościowych.

W naszym organizmie jest magazynowana głównie w mięśniach i wątrobie. Ponadto wspiera syntezę cysteiny, krwinek
czerwonych i prawidłowy metabolizm homocysteiny.

Wspiera ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym, pomaga zachować zdrową skórę, prawidłowy stan błon śluzowych
oraz zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia. Pomaga także w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i utrzymaniu
prawidłowego widzenia. Ponadto przyczynia się do prawidłowego metabolizmu żelaza i optymalnego stanu krwinek
czerwonych.

Ponadto przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny, zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia
oraz do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. Kwas foliowy pomaga także w utrzymaniu prawidłowych
funkcji psychologicznych.

Wspomaga prawidłowy metabolizm homocysteiny, poprawia funkcjonowanie układu nerwowego, wspiera utrzymanie
prawidłowych funkcji psychologicznych oraz odgrywa kluczową rolę w podziale komórek. Ponadto pomaga w prawidłowej
syntezie czerwonych krwinek, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, a także wspiera układ
odpornościowy w jego prawidłowym funkcjonowaniu.
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Składniki odżywcze w zalecanej dziennej porcji (3 kapsułki)

Mio-Inozytol: 1902,6 mg
D-chiro-Inozytol: 47,4 mg
Kwas Foliowy: 300 μg (150%*)

* - % Referencyjna Wartość Spożycia

Składniki: Mio-inozytol, żelatyna (składnik otoczki kapsułki), D-chiro-inozytol, chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina, kwas
pteroilomonoglutaminowy, metylokobalamina, sole magnezowe kwasów tłuszczowych (substancja przeciwzbrylająca),
dwutlenek krzemu (substancja przeciwzbrylająca).

Sposób użycia: Należy przyjmować trzy kapsułki dziennie, popijając wodą.

Ostrzeżenia: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Nie
stosować w przypadku alergii na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed
zastosowaniem produktu powinny skonsultować się z lekarzem. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia są istotne dla zdrowia.

ProCure Tricholine to linia suplementów kuracje trychologiczne.
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